[image: image1.jpg]

莱农团字（2006）第2号

关于举办“迎评估、展风采、创一流”

团日活动竞赛的通知
各团总支、团支部：

为全面迎接本科教学工作水平评估，配合教学质量年活动，营造浓厚的迎评氛围，经研究决定在全团举办“迎评估、展风采、创一流”团日活动竞赛。通过组织开展创意新颖、主题鲜明、效果显著的团日活动，在全校团员青年中掀起迎接教学评估的高潮，并以此来凝心聚力、真抓实干，加强学风建设，活跃校园文化，营造良好的育人环境。现将有关事宜通知如下：

一、活动主题

迎接教学评估，展示青春风采，创造一流业绩

二、参赛内容
紧紧围绕迎接教学评估这一中心，设计并组织开展宣传学校改革发展成就、丰富校园文化、浓厚学术科技氛围、建设平安和谐校园等方面的团日活动。以学术类、科技类、艺体类、实践类、服务类等为主要内容和形式，活动要贴近团员青年的学习与生活实际，突出科学与人文精神，体现莱农特色。
三、参赛形式

以团支部为基本单位作为参赛对象，也可以由团总支组织多个支部共同参与；可以是专题活动，也可以是系列活动；要求每个团支部都要参与。

四、活动过程
1、申报（3月1日—3月20日）：

各团总支、团支部召开民主生活会，根据参赛要求和专业特点，群策群力、积极动脑，确定参赛项目及活动方案，并填写《团日活动竞赛申请表》（附件1）。

2、审核（3月21日—3月31日）：

各学院团总支根据团日活动的申请情况进行审核，将批准的活动项目汇总后报校团委审查批准。

3、实施（4月1日—5月30日）：

各学院团总支、团支部要成立活动领导小组，负责团日活动的策划与实施，同时要加强督促，确保活动效果。

4、考核（5月31日—6月5日）：

团支部组织的团日活动由所在学院团总支进行考核。各团支部将活动实施方案、活动开展的文字图片资料上交学院团总支，并认真填写《团日活动竞赛考核表》（附件2），团总支组织人员考核后签署考核意见上报校团委，同时每学院上报1-3项特色和重点项目，参加校级的考核。

团总支组织的项目直接参加校级的考核。

5、表彰（6月6日—6月10日）：

本次竞赛设最佳创意方案奖、优秀活动奖、优秀组织奖若干，由校团委组织评审组进行评比，给予表彰。

五、有关要求
1、各团总支、团支部参赛项目要围绕迎接教学工作水平评估设计开展，要主题鲜明、立意新颖、导向明确、要充分体现当代团员青年热情奔放、追求上进的精神风貌，能够切实提高学生综合素质，鼓励举办上规模、上档次的精品活动。
2、做好活动的宣传和信息上报工作，校团委网页届时将开辟专题，随时报道活动的开展情况。

3、活动开展期间，各学院要选派代表互相观摩，要及时发现典型，宣传典型。

4、各学院要将活动的组织开展情况形成文字材料连同音像资料及时上报校团委。本项工作的开展，将作为团总支年终考核和学年团支部考核的重要内容。

附件1：《团日活动竞赛申请表》
附件2：《团日活动竞赛考核表》

共青团莱阳农学院委员会

二○○六年二月二十日

附件1：

团日活动竞赛申请表
莱阳农学院               学院

	活 动 单 位

（团总支、团支部）

	活 动 名 称

	活 动 时 间

	活动地点

	活动内容（可附页）

	活

动

预

期

效

果

	学

院

团

总

支

意

见
	年  月  日

（盖章）
	校

团

委

意

见
	年  月  日

（盖章）

附件2：

团日活动竞赛考核表
莱阳农学院               学院

	活 动 单 位

（团总支、团支部）

	活 动 名 称

	活动过程（可附页）

	活

动

主

要

成

果

	学

院

团

总

支

考

核

意

见
	年  月  日

（盖章）
	校

团

委

考

核

意

见
	年  月  日

（盖章）

PAGE
5